
Uchwała Nr XXXIII/250/96
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 26 września 1996 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 1996 r.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(tekst jednolity: Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r. z późn. zmianami), art 7 i 8 ustawy z dnia 5 
stycznia 1991 r. Prawo budżetowe (tekst jednolity Dz.U. Nr 72 poz. 344 z 1993 r. z poźn. 
zmianami) i art. 5 i art. 15b ustawy z dnia 10 grudnia 1993 r. o finansowaniu gmin (Dz.U. Nr 
129, poz. 600 z poźn. zmianami) - Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Dokonuje  się  zmian  w  budżecie  miasta  na  1996  r.  po  stronie  wydatków,  zgodnie  z 
obowiązującą klasyfikacją budżetową, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego oraz w prasie lokalnej.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

   Roman Klin

 



Zał. Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/250/96 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 26 września 1996

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszen. Zwiększenia
83 KULTURA I SZTUKA  1.500

8322 Biblioteki  1.500
48 dotacje  1.500

89 RÓŻNA DZIAŁALNOŚĆ 1.500
8995 Pozostała działalność 1.500

48 dotacje 1.500
RAZEM 1.500 1.500

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

     Roman Klin



Uzasadnienie

Zwiększa się dotacje dla Biblioteki w rozdz. 8322 o kwotę 1.500,- zł. celem sfinansowania 
robót ziemnych zabezpieczających konstrukcję budynku, a tym samym zmniejsza się o 1.500,- 
zł. wielkość dotacji w rodz. 8995.


